

PRÍLOHA č. 4 201

NO, DS KOSMONAUTŮ, DOPLNĚNÍ EPS PRO PŘENOS NA PCO HZS
EXTRICKÁ POŽÁRNÍ SIGNALIZACE

VÝKAZ VÝMĚR - ROZPOČET

No.	Popis položky	Počet	Jedn. cena	Celkem	
101	Ústředna EPS MHU 116, včetně baterii, rozhraní pro ZDP, pro OPPO	1	ks	67 633 Kč	67 633 Kč
102	Montáž ústředny, zapojení stávajících hlásičů z rušené ústředny, nové naprogramování	1	ks	9 960 Kč	9 960 Kč
103	Tablo MHS817 do sesteren, do vstupu	3	ks	30 243 Kč	90 728 Kč
104	Montáž MHS817	3	ks	3 000 Kč	9 000 Kč
105	Skříň s odolností P30-R, se zachováním funkčnosti, D+M, 1000x1000x200mm, pro MHS 817 a pro ZDP	1	ks	48 770 Kč	48 770 Kč
106	Zábleskový maják do venkovního prostředí – dodávka	1	ks	1 300 Kč	1 300 Kč
107	Maják - montáž	1	ks	300 Kč	300 Kč
108	Tablo OPPO – dodávka	1	ks	11 031 Kč	11 031 Kč
109	Tablo OPPO - montáž	1	ks	2 400 Kč	2 400 Kč
110	Trezor KTPO – dodávka	1	ks	29 375 Kč	29 375 Kč
111	Trezor KTPO – montáž	1	ks	3 000 Kč	3 000 Kč
112	Dodat a nainstalovat požární ucpávky v místě prostupu do sousedního PÚ	5	ks	1 088 Kč	5 440 Kč
113	Montáž a oživení systému, nevyčíslitelné práce, výchozí revize EPS	8	hod	780 Kč	6 240 Kč
114	Kabel 4x1,5 pro vedení k trezoru, majáku – s funkční odolností 15 minut, D+M	30	m	72 Kč	2 147 Kč
115	Kabel 2x2x0,8 s funkční odolností P15-R, dodávka a montáž pro tabla RS485	120	m	51 Kč	6 135 Kč
116	Instalační trubka pro kabely zasíťování, pro kabely k trezoru a majáku, D+M, pod omítkou	150	m	86 Kč	12 939 Kč
117	Krabice pro svorkování ohni odolného kabelu	5	ks	856 Kč	4 278 Kč
118	Zřízení přenosu na PCO HZS (dodá společností Patrol Group včetně včetně montáže a všech potřebných formálních)	1	ks	174 000 Kč	174 000 Kč
119	Dokumentace skutečného provedení	1	ks	14 900 Kč	14 900 Kč

499 576 Kč

-33-